
značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

SOLO 880-14 88014 rozbrušovací pila 880 - průměr kotouče 350mm 31 490,-

SOLO 881-14 88114 rozbrušovací pila "iLube" 881 - průměr kotouče 350mm 35 490,-

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

SOLO - 49211 pojízdná sada k tlakové nádrži na vodu (49852) vč.držadla 990,-

SOLO - 49852 vodní tlaková 11l nádrž pro mokré řezy včetně 3,5m dlouhé hadice s připojením k pile 2 790,-

Cena dopravy zboží:

ROZBRUŠOVACÍ PILY 2025

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH bez nákladů na dopravu k zákazníkovi. Společnost GARDIM s.r.o. si vyhrazuje nárok na úpravu cen v průběhu roku 2025.

stroje

                                                                                               CENÍK platný od 17.01.2025

• v případě platby dobírkou účtujeme doběrečné 30,-Kč bez DPH 

• při objednávce do 25.000,- Kč bez DPH (po slevě) je cena dopravy 140,- Kč bez DPH za každý expedovaný B2B balík

• při objednávce nad 25.000,- Kč bez DPH (po slevě) je doprava zboží (všech expedovaných balíků) zdarma

• při objednávce zboží s doručením do PPL Parcelshop je cena dopravy 120,- Kč bez DPH za každý expedovaný balík

Poznámka:

příslušenství

• při objednávce zboží na soukromou adresu je cena dopravy 150,- Kč bez DPH za každý expedovaný balík

• při objednávce "Atyp" zásilky (délka jakékoli strany balíku je min. 120 cm) je cena dopravy 160,- Kč bez DPH za každý expedovaný balík 


